Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Большеуринская средняя общеобразовательная школа»

11РИКАЗ № 110-ОД от 26.10.2020 г.

«О создании рабочей группы по написанию программы воспитания»

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»
по вопросам воспитания обучающихся» с 2021 года в состав основных
образовательных программ школы должны входить рабочая программа
воспитания и календарный план воспитательной работы.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать рабочую группу но написанию примерной программы воспитания:

Миронова Т.А. заместитель директора УВР,

Богданова С.Д. учитель начальных классов

Гончарова Е .В .-учитель музыки

Готфрид М.В. -  педагог-организатор

Зятькова Е.И. -  педагог-психолог

Ренн Е.А. - председатель общешкольного родительского комитета,

Кузьмич Е.А. - лидер школьного Совета старшеклассников

2. Зам. директору по УВР Мироновой Т.А. составить Дорожную карту и
план по реализации Дорожной карты по разработке и внедрению рабочей
программы воспитания и календарного плана воспитательной работы

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор шк Е.А. Рахманова